بحث حکمت تحت عنوان "مردم باید انتخاب کنند"، در مورد سرنگونی جمهوری اسلامی ایران است و جریانات اصلی اپوزیسیون دخیل در آن، و موقعیت و شانس های هر یک از این اپوزیسیون ها. بحثی که در دل آن، مناسبات آن اپوزیسیون ها با هم مورد بررسی قرار میگیرد.

صفحه ۶

ماهانه منتشر میشود فوریه ۲۰۲۰ بهمن ۱۳۹۸

www.hekmatist.com

تحولات ایران بر متن تخصصات آمریکا و

جمهوری اسلامی

خالد حاج محمدی

اعتراضات در جامعه ایران مدتها است وارد فازی جدید شده است، فازی که تفاوت آن با دوره های گذشته چه از زاویه طبقه کارگر و مردم آزادیخواه و چه از زاویه جمهوری اسلامی و طبقه سرمایه دار مشهود است.

برای تضمین و تثبیت “هژمونی ”آن است تا بتواند با عبور انقلابی جامعه ایران از جمهوری اسلامی، شرایط آزادانه ای (آزاد از خطر و تهدید نهادهای نظامی و امنیتی قدرت حاکم و فارغ از فشار فقر و فلاکت مطلق) برای همه مردم در ایران بوجود آورد، تا در آن شرایط بتوانند تا حد ممکن“ آزادانه ”و “آگاهانه ”نظام بعدی پس از سرنگونی جمهوری اسلامی را انتخاب کنند.

۲۶ ژانویه ۲۰۲۰

۶ بهمن ۱۳۹۸

*پیوست

مردم باید انتخاب کنند

گفتگو منصور حکمت با انترناسیونال هفتگی درباره وحدت اپوزیسیون

هفتگی :ببیزاری مردم از جمهوری اسلامی و خواست عاجل مردم برای سرنگونی آن، این سوال اساسی را برجسته کرده است که این رژیم را چگونه باید انداخت.

از نظر عینی روند اوضاع به نفع ماست، چون نقطه سازشهای مورد نظر هیات حاکمه و اپوزیسیون بورژوازی از نظر عینی پاسخ نیازهای اقتصادی و سیاسی و فرهنگی جامعه ایران امروز نیست. بحران اقتصادی - سیاسی - فرهنگی سرمایه داری در ایران به سادگی قابل تخفیف دادن نیست.

از انترناسیونال هفتگی شماره ۶۶

۱۹ مرداد ۱۳۸۰ - ۱۰ اوت ۲۰۰۱

hekmat.public-archive.net
#2100fa.html

خارج از متن: با عطف توجه به این واقعیت که حزبی که حکمت در آن بحث به آن اشاره میکند، "حزب کمونیست کارگری" حزبی نیست که امروز، رسماً "تحت این عنوان و به این نام، فعالیت میکند.

تعرض به معیشت مردم

بی جواب نمی ماند!

حزب کمونیست کارگری حکمتیست (خط رسمی)

امروز بخش بزرگی از جامعه ایران هفت تپه ای هستند و همان پرچم و همان امیال را برداشته اند و خواهان پایان بردگی و حاکمیت مشتی استعمارگرند. این صف دیر یا زود کل دستگاه سرکوب را فلج و گستاخی و دهن کجی حاکمیت را لگام خواهد زد. جامعه ایران در مقابل این افسارگسیختگی سکوت نخواهد کرد و از فرزندان خود دفاع خواهد کرد.

حزب حکمتیست (خط رسمی)

۱۹ بهمن ۱۳۹۸ - ۸ فوریه ۲۰۲۰

است که به فقر و فلاکت، به دزدی و چپال حاکمین از کیسه طبقه کارگر و بخش محروم جامعه اعتراض دارند. هیچ انسان شریف، آگاه و آزادیخواهی در این واقعیت تردید ندارد که تلاش جمهوری اسلامی برای برگزاری این بیدادگاه ها از سر استیصال و برای عقب راندن و خفه کردن صدای کارگران و سخنگویان و مدافعان آنها با صدور احکام سنگین و زندان است.

اما حاکمین و شکنجه گران آنها که امروز لباس قاضی بر تن پوشیده اند، باید بدانند که چند ده میلیون انسان پرچم مطالبات هفت تپه و مدافعان آنها را بلند کرده اند. امروز دهها میلیون انسان خود را هفت تپه ای میدانند،

طبق اطلاع "کمپین دفاع از بازداشت شدگان هفت تپه و زندانیان ترقی خواه" و در ادامه تلاش بیدادگاه جمهوری اسلامی برای اعمال فشار بر فعالین کارگری و آزادیخواه جامعه ایران، فردا صبح ۲۰ بهمن ۱۳۹۸ برابر با نهم فوریه ۲۰۲۰، فرید لطف آبادی، رهام یگانه، هیراد پیربیدایی به جرم حمایت از زندانیان هفت تپه برای بار دوم محاکمه خواهند شد.

جرم این عزیزان حضور در کنار خانواده بازداشتی های هفت تپه است. جرم آنها دفاع از هفت تپه است. جرم آنها دفاع از ابتدایی ترین حقوق انسانی طبقه کارگر و مردمی

علیه بیکاری